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FAKSLMILEN: Redaktør Hans }fetler i fascistbladet :Ninut loran
arkivene som inneholder 60 000 navn.

LEDER: teaill~1~111~~"~(1012L1

Fot-timd, ungctotoriLrb rud,

Kampenja for å rette opp ungdomsarbeidet vil starte
med en e vde!ingsdiskusjon on. ungdommen. Denne
diskusjoner vil ta opp ungdommens rolle- og betydning
og hvilke opppaver partiet står overfor i ungdoms-
arbeidet. Til diskusjoner vil det bli klassikerstudier.
Det er ikke bare den teoretiske forståelsen for ung-
donr ens rolle og betydning vi mangler. Vi keit
alt fer lite om RC/NKS, om hvordan den uor'i-_--;z7ril erte
ur4.domi en på vårt sted har det. Person. vi skal
føre kan par ja vellx kka i have, kon mer vi ikke utenor
denne kvnnskElpen. Den n:å være grunnlaget for til-
take våre.
Derson• en har slikt materiale' allerede til diskusjonen
i oktober, er vi ev•rbevist on; at møtet blir bedre.
D slipper en å sitte og kre: "Ir- det egentlig sånn
i RU", "Er det virkelig slike problemer ungeourpen
har". Diskusjonen blir her konkret og knyttz. til
virkeligheten på deres pless.

Dessuten: D2. rson. leget sender DS en kopi z v under-
søkelsen vil DS sitte med en mengde stoff 5'Om er
gull verdt eg sorr. det ellers ville ta rr,åneder
samle ihn. DS har allerede start opp slike under-
søkelser, og vi han leve at dere får vite mye nytt

cg ting dere aldri har drømt om:
Avdelingsstyret bor organisere motene, men alle
pzirtimedlerrrrer kan snakke med ungdorwer:
Dere kan f.eks. stille slike spr:.m....n.å1 på under--
søkelsesmotene:
Mote med RU/NKS-medier-nr, er:

Hk ilke: organisasjoner deltar dere i?
Hvordan rekrutterer laget?

- Hva gjør dere i fritida?
Ilvor ofte har dere meter'?
Hvordan er notene?
Hva synes dere mangler i P.U/NK's politikk/
aktiv iteter?
Hverdan ser dere på ungdommen på deres; sted?'

Når det gjelder ungdom utaf on	 kan en sparre
både RU/NKS-medl( n mer (g den uorganiserte
don:roe n direkte on: dette.
F.eks:

Hva er ungdommer opptatt av/misfomiyd ned
Hva driver ungdorg en med
!lye. finnes av organisasjoner/aktiv neter

- Hvordan ser ungdornn ,en på fit.'/NIS
Hvordan er forhold a på sko!, n, jobben i stroket osv.

Var fortxrecti I 1.11~111~11

Alle kr seg vel i hja?) EX de	 usigelig oppc:rtunistiske,
feige, amatør istiske SV-fclka? Som har gjort alt
de kan fer å. ikke offentliggjøre listene over etter-
retnirgsfclk? Som leide purken dit hver listene var
i -e .are feighet eg redsel? Son oppbevarte listene
slik a.t purken kunne finne dem?
Det er firt å få seg en god latter, men det er eikor
her også. Jeg er sikker på et purken slår til mot
Klassekampens lokaler eg folk rår som helst. "Skal
finne origir altelegrar.M,et 	 'Sovjet/B?.rentshavet" osv.
Eller andre påskudd. Påskudd for å koråra seg irn
i husene til folk, enten det er KN journalister eller
andre kamerater: "Dokumentet er antakelig hos
der;og  den, vi ser etter". Det er en del kamerater
i denne byen som er kjent som \!Lere, eller son:
vanker san-men ned slike. Ingen må tru et ce er
trygge, eller tkjente for purken: Purker kar finne
påskudd fer å komme seg hvor son.. helst. "Den og
den er regelmessig og henter KN - han kan ha fått
stukket dokurentene til seg." osv. Politiet vil som
regel slett ikke være mest interessert i "dokumentet'
0.1., men \:Lerne og hva de kan finne hjemre hos dem,
og hva de kan få ut av MI.erne ved å forhøre den. om
hvem de kjenner, osv. I eiting etter "dokurenter"
kan brukes son påskudd til å bryte seg inn hos hvert 
som helst:

Er du forberedt?

Svein 2    
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FORAN

STORTINGSVALGET

'STEMMER'
At vi har små sjanser til å få. mandat

i år, skal ikke forhindre at vi legger
stor vekt på å få stemmer. Et annet
mål med den revolusjona:=re valgkan:pen,
er nemlig å rive flest mulig vekk fra
de borgerlige arbeiderpartiene og over
til oss. Hvordan kan vi klare dette i
et valg på en annen måte enn ved å over-
bevise folk om at de må slutte å stemme
på DNA, SV dg "NKF'", og stemme på
R y i stedet?
Kamerater som mener at stemmene.;_til folk
ikke er noe å trakte etter, ser ikke at det
går an å støtte den revolnsjoner,re bevegels-
en på flere nivåer. Vi skal bruke valgkarr -
per til å rekruttere folk, og det er både bra
og riktig. Men vi enesker også støtte fra
folk som ikke kjenner alle sider av vår po-
litikk, og son; ikke er enige med oss i alt.
A stemme på oss kan vare det første skrit-
tet disse folka. tar i riktig retning, og mange
av dem vil vi kanskje kunne rekruttere alt
om noen r:: åneder.

"SMAL"
Den andre feilaktige strømningen i valg-

kampen, hevder at RV er en "smal front",
ja, i virkeligheten bare et dekknavn for
AKP. Og det er klart at dersom vi ikke leg-
ger oss i selen for å mobilisere folk til å
stemme RV, så vil vi sjøl sørge for at fron-
ten blir "smal". Programmet til PV er av
slik karakter, at det samsvarer med inter-
essene til hele arbeiderklassen og alle dens
allierte. Orn dette skal gi opphav til en brei
eller "smal" front, er opp til oss og de par-
tilause aktivistene å bestemme.

3

— Bruk fantasien og finn på nye metoder for å selge Klasse-
kampen. Her har noen tatt med seg trekkspillet og sang-
stemmen på stand på Grønlands torg i Oslo.

METODER
Målsettinga med valgkampen er altså å få

flest mulig til å stemme Rød Valgallianse.
Hvilke metoder skal vi ta i bruk for å nå
dette målet? På den ene sida ønsker vi å nå
bredt ut, og på den andre sie6 ørsker vi å.
diskutere grundig med folk for å fjerne det
som hirdror dem i å stemme RV. Dette be-
tyr at vi må legge vekt på massepropagand-
aen, stands, fabrikkutdelinger, plakater e.l.
Samtidig er, som alltid ellers, grundige
diskusjoner mann til n • ann t-ovedrnetoclen for
å lese motsigelsene til folk. Vi niå gå på
husbesøk, og i tillegg kan vi arrangere hus-
møter, der vi inviterer arbeidskamerater,
naboer og en representant for RV, hjem til
oss for å diskutere R y sin politikk.

Vi skal rive folk laus fra de borgerlige
partiene, og vi må derfor legge- stor vekt på
å avsløre den atrbeiderfiendtlige politikken
deres. Tidligere blei det lansert en ide om
å plage andre partiers stands og møter fer
å vise tydelig hva disse står for. Dette sy-
nes de fleste . er litt for tøft, og vi har få
erfaringer med det. Der vi har forsøkt, har
vi imidlertid hatt stort hell (Tenk på Kr .f-
møtet i Bergen, der dobbeltmoralen og kvin-
neforakten blei trukket fram, i lyset.).

Nøkkelen til framgang er skolering, at
vi skaffer oss kjennskap til vår egen og an-
dre partier sin politikk. Vet er bare uvit-
enhet som får oss til å frykte borgerlige po-
litikere, og uvitenhet finnes det botemidler
mot.
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SOVJET UT AV

TSJEKKO-
SLOVAKIA
DEMONSTRASJON

MOT
9ÅRS OKKUPASJON

21. AUGUST

MASSE

KONFERANSER

Meninga med denne artikkelen er
skulle få igang valgkarpen etler

ferien. Erfarir g viser imidlertid, at
det skrevre ord ikke er nok aleine.
Derfor vil det	 hold- tre masse kon-
feranser med gruppediskusjoner i
august, to for voksne og ei for ungdom.
Her ber alle aktivister stille. Parti-
kameratene rå gå i spis sen ved å møte
fulltallig og oppfordre alle partilause
revolt:sjel-ia:re ti] å bli r • ed. Følg n ed
i Kl: on det kor krete innholeet.

Kamerater, valginnspurten nzermer
seg. I denne fasen blir det avgjort hvor
stor del av klassen som vil gå til revi-
sjonistene og scsialtemokratene, og
hvor mange som vil gå til oss.

Mobiliser RV-gruppene til å
skaffe mange stemn.er:
Fram for slagkraftige demon-
strasjoner 21/8 og 11/91
Fram for en seierrik valgkamp:

Valgansvarlig.

RV- GRUPPENE
Skal vi gå mann av huse for å mobilisere

alle vi kjenner til å stemme PV? Ja, det
skal vi, men vi må ikke blåse verken i plan-
leggirga eller i de mer usikre aktivistene
son ikke helt tør gå til folk på egenhånd.
I det hele tatt - vi må mobilisere PV-grup-
pene, og drive aktiviteten vår gjennorn dem.
Det er ingen ting i vegen for at vi op-
ererer flere san:r en, satt opp in-ot at
enkelte aktivister kan risikere å bli
sittende hjemr e., så er det utmerka å
gå to og to på husbesøk.

21. AUG. + 11. SEPT.

Et annet problem som r,elder seg
med full tyngde i disse dager, er:
Hvorda;: skal vi kon binere valgkarrpen
med mobiliseringa til 21/8 og 11/9?
Fer å gi et kort cg skjematisk svar,
så vil jeg si: Bruk valgkar pen til å
mobilisere til 21/8 og 11/9:
Kampen r.-.ot supermaktene er en vik-
tig del v valgkan per til PV, og vi må
snarest ta 21/8 og 11/9 opp til disku-
sjon i gruppene for å få med de parti-
lr 	 aktivistene. Gruppene må lage
s •regne målsettinger for hven de skal
mobilisere til demonstrasjonene og
samle inn underskrifter til 21/8- an-
nonsene. Hvis hver RV-gruppe
setter seg son• nål • å avholde en 21/8-
eg en 11/9-stand hver, så er vi godt
igang n.ed markeringene.

I fjor epp5 . timr erte vi at det hadde
eksistert ei lirje som ikke brydde seg
saTlig om folk gikk i toget, bare de
skreiv under på underskriftslista og
betalte 10 kroner. Vi samle irr]
11 300 underskrifter i fjor, cg vi
skal samle inn enda flere i år. ?v ,:ert vi
må aldri glenne at det viktigste er å
få fell i toget, og vi rå bruke under-
skriftslista son. et hjelpemiddel i mo-
biliseringa, ikke sen.' et nål i seg sjøl.

Oppgavene i høst gir oss ei utmerka,
anlednir g til å vise at vi kan stå på to
beir.	 Hovedsaken må va-,re å planlegge
nøye og trekke de partilause revoltsjo-
neE:re aktivt med i arbeidet.

FRAM FOR EN SEIERRIK VALGKAMP!
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san:rnenliknet med partiets, og gir forbundets virk-
sen:het en bestemt ungdommelig karakter, en
karakter son: er tilpasset ungdommen og forståelig
for den.

KLÅ, er ingen organisasjon for "utvalgte", den er en 
masseorganisasjon. Dens oppgave er ikke bare å samle
de framskredne elementene, men også å omfatte den
arbeidende ungdommens breie masser organisatorisk
i sine ledd og utover den organisatoriske samlingen
må KUF gjennom forskjellige middel (agitasjon og
propaganda, presse, aksjoner, ulike hjelpe-
organisasjoner osv) strekke ut sin innflytelse og sir
ledelse over massene. Forburet må strebe etter å
erobre flertallet av arbeiderungdommen og de øvrige
avgjørende skikt av den arbeidende ungdommen. Det
er en av de helt nødvendige vilkåra i kampen for
proletariatets diktatur. Seinere har KUF oppgava
å organisere hele. arbeiderungdommen og de beste
skiktene av den arbeidende ungdommen i det hele
tatt i sine ledd.
Under alle orrstendiWete • er KLF som kon inuni.5tisk
oppfostringsorganisasjon og forskole til partiet
en betydelig breiere organisasjon enn det kommunist-
irske partiet. Dets rekker står under legale forhold 
åpne for hver ung arbeider og hver ung arteiderk\ inne. 
KUD` skal cerfor strebe efter å overtreffe 	 i
størrelse. KUF er også når det gjelder den sosiale 
sammensetninga breiere innretta, ettersom den som
oppfostringsorganisasjon kan og må mer enn partiet
strebe etter å trekke halvproletære og de øvrige
arbeidende elementer i by og på land inn i sine
rekker..."
(66-68)

Denne kampen er KLFs organiserte deltakelse i
proletariatets og de arbeidendes generelle klasse
kamp, og at de innen rammene for denne bringer
fram og kjemper for de spesielle krava, og for den
arbeidende ungdommens interesser på alle områder
av dets liv og dets kamp, framfor alt kampen mot
militarismen og den iniperi alistiske krigen, samt
for arbeiderungdommens økonomiske krav.

KUF vender seg mot "ungdomssyndikalismens "
ideer, som mener arbeiderungdommen kan føre kamp-
en isolert og ehelt for seg sjøl. KUF er en del
av hele den kommunistiske bevegelsen. KP er lederen
for den kommunistiske bevegelsen og arbeiderklassen
son: helhet i en dobbelt ledelse, det kan ikke finnes
to kommunistiske partier ved siden av hverandre.
KUF. son. er organisastorisk sjølstendig, arbeider 
under I. :Ps og Ris (Kommunistiske internasjonalen,red)
ledelse og anerkjenner KF's og Kis program og 
taktikk. KUT .' underordner seg anvisningene fra KP
og KI, som den høyeste instansen i den kommunistiske
verdensbevegelsen.
KUFs rolle som kommunismens masseskole for den
arbeidende ungdommen er ikke sdet samme som at
hvert medlem av KUF derfor også er medlem av KP.
KUF kaller , seg "kommunistisk' nettopp fordi det
er en kommunistisk organisasjon, sjøl om det ikke
formelt er en partiorganisasjon.
KUFs rolle son. en kommunistisk oppfostringsorg-
anisasjon betyr på ingen måte at KUF må likne et
"ungt" KP. Dets oppfostringsoppgaver, og dets
rolle, son. oppfostringsorganisasjon betinger en for-
skjell i metoder og de forskjellige oppgavene
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TA ET FAST GREP OM SJØISTUDIENE!

Det er et faktum at vi fortsatt ikke er flinke nok
til å studere. Spesielt når vi ser på hvilke krav
klassekrampen stiller for medlemmer av partiet vårt,
og hvilke krav den vil stille i framtida. Et nøkkel-
spørsmål her er å få grep om sjølstudiene. Det er
viktig og nødvendig med studier i samband med møter
og oppgaver, men det er utilstrekkelig. Det er også
helt nødvendig at hele partiet kollektivt hever nivået
sitt gjennom felles studier. Undersøkelser har vist at
dette  ikke blir skikkelig gjennomført  - at særlig studier
som ikke er direkte "matnyttige" ikke blir studert av
alle, sjøl om de blir satt opp som sjølstudier.

Kamerater, å sluntre unna med studiene er et like
alvorlig brudd på den demokratiske sentralismen som
å sluntre unna avdelingsmøter uten skikkelig grunn.
Og trek på hva det kan bety i framtida. F.eks. så
gjennomfører nå hele partiet omfattende studier i til-
knytning til spørsmålet om krig. Tenk om det viser seg
at deler av partiet, når krigen bryter ut, står usikkert
og vaklende og ute av stand til å lede kampen, fordi
mange medlemmer ikke har et sjølstendig grep om den
politiske, linja, fordi de ikke studerte den grundig
mens de hadde tid. Viser ikke NKP 1940 h‘ Ei som
kan skje når en ikke har grep om der: politiske linja
i en sånn situasjon? Og viser ikke også NKP 1940 at
det er' hvert enkelt partimedlems plikt å gjøre seg opp
en sjølstendig mening og vurdering? Hvem kan gjøre
det i dag uten å. ha studert det innfløkte spørsmålet som
krig er?

Sjølstudiene spiller en viktig rolle i partiets årsplan
for 1977-78. I KKs studiespalte blir det anbefalt at
følgende studier' tas i september:
Mao Tsetung: Om den langvarige krigen
Mao Tsetung: Cm 2. verdenskrig (hefte)
Prirsipprogramtret kap II-V

Nå gjelder det altså å brette opp ermene og gå i gang.
Men åssen skal vi sikre dette, åssen skal vi gjøre
dårlige studievaner om til gode studievaner? Studie-
utvalget har tidligere kjørt forslag til møter om sjøl-
studie•. Noen har holdt disse, andre ikke. Men vi kan
ikke basere oss på å holde møter bm alle studiene.
Spesielt kan vi ikke det rår vi oppsummerer at ett viktig
trekk ved byråkratiet som vi må kjempe mot, er at det
er altfor mange møter. SU vil derfor prøve å gi direkte
hjelp til sjølstudiene ved å fortelle litt om bøkene, gi
råd om ås s en de kan leses, problemstillirger og
motsigelser det er viktig å ha i tankene etc. Vi vil
svært gjerne få kommentarer på åssend ette fungerer,
og om det virkelig er til noen hjelp.

Til slutt litt mer om metoder':
- Sett ;3v ti;: til ; studere. Sjølstudiene skal ikke tas

bare"innirrellom" på trikken eller når du helder på
å sovne (sjøl om det er utmerka å utnytte også den tida
til å lese) Sjølstudiene nei utføres i skikkelig våken
tilstand, og du må tenke mens du leser, notere etc.
Det er ingen skam å sitte hjemme en kveld for å studere.

Strek ender, lag problemstillinger, prøv å finne
ut hva du syns du har grep oni, og hva du ikke for-
står. Prøv å bruke teorien på andre eksempler.
Plukk ut sentrale problemstillinger og diskuter dem

med andre du treffer - det er ikke fraksjonisrre:
Skriv innlegg til TF og FFP. Meld alltid fra om
ting du ikke skjønner eller er uenig i, så det kan
løses. Ta deg god tid når du studerer, og tenk:

Eldre kamerater må føle et spesielt ansvar for
nye kamerater og kamerater som har problemer
med studier. Kontakt dem, og diskuter hvilke
problemer de har. Noen vil kanskje ha behov for
et studiemøte med noen kamerater, andre for noen
gode råd. Omvendt må de som har store vansker
med å studere melde fra til avdelinga si, så de kan
få hjelp av den. Alle kan studere, men mange trenger
hjelp for å komme i gang:

F0If, OPP DISKUSJONENE PÅ. SOMMERLEIT EN -

STUDER SPØRS-

MÅLET OM KRIG
Sommerleirene i år har gitt et helt utmerka utgangs-
punkt for å følge opp dette spørsmålet gjennom
studier. Det er viktig å sette i gang disse studiene
nå, mens de store diskusjonene der ennå er relativt
ferske. Vi trur det er en fordel å starte med å
studere

BILDET: Formann Mao Tsetung hadde avgjerande innflytelse på
strategien og taktikken til Folkets Frigjeringshær. Han anvendte på
skapende vis marxismenteniniemen og ga sjel betydelige bidrag til
viderentriklinga av den revolusjonere marxismen blant annet på
krigskunstene område. (Bildet ble tatt i Nord ilheasi i MC.) (Foto:
HsinInta )
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PRINSIPPROGRAMMET
KAP IE - KAP

Det er bra å ta utgangspunkt i vår egen politiske
linje når vi skal studere et spørsmål. Både fordi
det er viktig at vi kjenner den til bonns og virkelig
står på den. Men også fordi vårt eget program
hele tida må være gjenstand for nye spørsmål og
kritikk, ettersom vi utvikler politikken på forskjellige
politiske fleter. Spesielt viktig i denne sammenhengen
blir det å studere de avsnittene som har direkte til-
knytning til krigsspørsmålet. Det gjelder hele av-
snitt II som gir vår finalyse av dette spørsmålet
og bakgrunnen for det. Videre mener vi det er viktig
å studere avsnittet om klasseanalysen (kap.II)
med spesielt henblikk på åssen de forskjellige klas-
sene og gruppene vil stille seg til en okkupasjon,
og hvilken holdning de vil ta til okkupantmakta og
kampen mot den. Videre er det sjølsagt viktig å
studere punkt 24 grundig, som nettopp tar for seg
de oppgavene proletariatet og partiet står overfor
etter en inperialistisk okkupasjon. Etter dette er
tida inne til å gå grundigere til verks når det gjelder
historia, og studere de lærdommene vi kan trekke•
av en marxistisk oppsummering av den 2. verdens-
krig.

MAO TSETUNG: OM
2. VERDENSKRIG_

Dette lille hefte inneholder oppsummeringer og
analyse som både gir en marxistisk analyse av den
2. verdenskrig som vi er nødt til å ha klart for oss,
men som også griper rett inn i de motsigelsene og
diskusjonene som er mest avgjørende for å stake ut
ei riktig linje for den neste krigen.
Særlig gir det verdifulle analyser til å vurdere rett-
ferdig og urettferdig krig på en marxistisk, og ikke en
sjablongmessig måte. Det tar også opp forholdet
mellom et sosialistisk lands utenrikspolitikk og kampen
folket i et undertrykt og okkupert land må føre. Boka
er redigert slik at den med fordel kan leses fra
starten og utover, ettersom svært mange av de viktig-
ste poengene kommer i de første artiklene, og så blir
utdypa og konkretisert seinere. Vi vil anbefale at
artikkel 2 (Intervju med...) og art. 3 (Sovjetunionen
og hele menneskeheten...) studeres spesielt grundig.

Hva kan vi lære  i dag av å studere disse artiklene
om 2. verdenskrig? I utdraget fra "Om den langvadw
krigen" side 7-9 legger Mao fram det strategiske
målet og kornn:unistenes syn på krig. Teorien om
imperialisrrens epoke, om rettferdige og urettferdige
kriger er grunnlaget for all taktikk og handling i
ei førkrigstid og under sjølve krigen. Disse studiene
kan utvides med: Lenin - "Sosialisme og Krig" og
"Imperialisme - det høyeste stadiet i kapitalismen".

BILDET: Veggavis hengt opp av «det beinharde sjette kompaniet»
kritiserer «firerbanden» for dens forbrytelser og konspirasjon for å
tilrane seg makta i partiet og staten. (Foto: Hsinhua )

Ta for deg kriger i dag, skaff deg viktige opp-
lysnir ger om dem og finn ut hvilken side som fører
rettferdig og hvilken side som fører urettferdig krig.
Krigen Etiopia/Eritrea og Etiopia+Sonalia kan være
bra eksempler. Tenk også gjennom i hvilke situa-
sjoner den borgerlige hæren i Norge kan føre en
rettferdig krig og i hvilke situasjoner de er en del
av en urettferidig krig. Det neste avsnittet
"intervju med en korrespondent for Det Nye Kina
on den internasjonale situasjonen tar for seg ikke-
angrepspakta mellom Sovjet og Tyskland. Denne
analysen av motsigelsene mellom imperialistmaktene og
hvordan Sovjet utnytta disse viser at pakta var et
slag mot den engelsk-franske blokka som nekta å
gå med Sovjet mot det fascistiske Tyskland og som
ønsket seg et oppgjør mellom Tyskland og Sovjet slik
at de sjøl kunne komme inn og ta sine imperialistiske
gevinster på det rette tidspunktet. Vi veit hvordan
NKP og niange andre i Norge ikke klarte å analysere
denne pakta riktig. Manglende og usjølstendig
analyse av verdenssituasjonen og ingen korrekt
taktikk ut fra forholdene i Norge samt manglende
skolering i marxismen-leninismen førte til at NKP
faktisk la veien åpen for okkupantmakta. Når det
gjelder oss i dag prøver de rekasjonære hele tida
å splitte Kinas utenrikspolitiske linje og vår egen
taktis ke linje ut fra våre forhold. EEC og Chile er
eksempler. Det er derfor viktig at vi skolerer oss
på Kinas utenrikspolitikk og vår egen politiske linje
og kunne argumentere med at de tjener samme saka.
I kapitlet om "Sovjetunionen og hele menneskeheten ha'
samme interesser" går Mao inn på Sovjets politikk i
motsetning til den falske "ikke-innblandingspolitikken"
til England og Frankrike. Denne politikken var i
virkeligheten en reaksjonær og imperialistisk poli-
tikk som hjalp fram det fascistiske og imperialistiske
Tyskland. Borgerkrigen i Spania viste dette klart.
Det sent blir kalt "Mtlichen-politikk", det å godta et
imperialistisk lands anneksjoner under dekke av
fredsparoler er også verdt et studium. Slike
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situasjoner kan tenkes oppstå igjen. Da er det
viktig å se kjernen i saka og ikke bare overflaten.
Ta eksemplet med borgerkrigen i Spania. I dag er
-det sikkert mange som mener at ingen skal noen
gang blande seg irn i andre lands anliggender og
at arbeiderklassen og folket sjøl må kjempe for frigjø-
ring og sosialisme.
Diskuter dette, kan ikke et slikt standpunkt opphøyg
til prinsipp nettopp være reaksjonært i visse
situasjoner. Prøv å tenke deg slike situasjoner.
Ellers tar Mao her for seg forholdet mellom handel
og krig og sier at en ikke må blande dette sammen.
Det overrasker kanSkje noen at Sovjet handla med
både Tyskland, Spania og Japan under den spanske,
borgerkrigen og under den japansk-kinesiske krigen.
Studer disse avsnittene cg diskuter Kiras handel med
f.eks. USA og Chile og revisjonistenes ville angrep
på Kira og oss.
På side 20 ser Mao på Tysklands angrep på Polen
1. sept. -39 og Sovjets inngang i øst-Polen 17.
desember samme år. Hvem førte rettferdig krig?
Hven: urettferdig?
Se på Maos analyse av borgerskapet i Polen. Hva
er AKP(m-1)s analyse , av borgerskapet i Norge. Hva
har denne analysen av det norske borgerskapet å si
for vår linje i krigssituasjoner?

"On den internasjonale enhetsfronten mot fascisme"
side -o rrVenclepLmkter. i den andre verdenskrigen"
side 28.
Her tar Mao for seg situasjone og krigstaktikken til
Sovjet etter Tysklands angrep på Sovjet. Tenk
gjennom hvorfor krigen skifta karakter til cn anti-
fascistisk krig og hva det betydde for kommunistenes
taktikk.

•

Gjennom artiklene om 2. verdenskrig har vi fått bedre
grep (og sikkert mange spørsmål!) om de prinsippene
vi må vurdere en krig ut fra, og en bedre helhetlig
vurdering av situasjonen. Da kan Vi begynne å tenke
mer konkret på åssen vi kan føre folkekrig.

MAO: DEN LANG
VARIGE KRIGEN

Denne boka. inneholter et vell av erfaring fra den
langvarige folkekrigen i K ir a, og er en vir klig
la2rebok i folkekrig. Det er viktig å både studere
den som en helhetlig oppsummerir.g fra erfaringene
til Kina, oz tillempe den på situasjonen i Norge foran
3. verdenrig. Målsettinga med å lese den er sjøl-
sagt at vi skal lære å føre krig i Norge. Men den
er ingen håndbok vi kan kopiere blindt, det som
gjelds er først og fremst å få grep on, de politiske
prinsippene, og åssen Mao bruker dem på situasjonen
i Kina. Men dernest skal vi sjølsagt også: gå videre
og vurdere dem konkret på folkekrig i Norge, ut fra
hvilke forutsetninger som er like og hvilke sen: er
annerledes.
Det er ikke et kapittel i denne boka som ikke gir mye
viktig lærdom, og alle bør leses grundig. Vi vil
allikevel framheve noen som spesielt viktige i den

fasen vi står i nå - når det gjelder å begynne å få
grep on: spørsmålet i det hele tatt.
De tre første kapitlene (Problemet, grunnlaget for
problemet og gjendrivelse av teorien om nasjonal
underkuing] tar opp grunnlaget for hele krigen - at
Kina gjennom en langvarig krig kar. seire over Japan,
og hvorfor bl.a. teorien om at Kina må bli underkua er
feilaktig. Disse må vi studere grundig, og tillempe
på situasjonen vår. Teorien om at Norge vil bli
underkua uansett at det ikke nytter å slåss - 	 en
av de viktigste hirderne i niassene når det gjelder å
forberede folk på å slåss mot en imperialistisk
okkupant. Denne kampen n å vi føre nå, men da må
det gjøres konkret og grundig, slik Mao gjør her. Vi
må overbevise folk i dag om at det er mulig å seire 
over en okkupasjon foretatt av ei supermakt. Åssen
gjør vi det?
En fin måte å få konkret analyse av Norges stilling i
en slik krig, er å sette opp en oversikt over posi-
tive og negative faktorer for Norge og Sovjet (som
den mest sannsynlige angriperen) under en okkupa-
sjon, og åssen disse vil utvikle seg. Dette begynte
mange med under sommerleiren.
Denne diskusjonen må vi føre videre. Konklusjonen
må bli et svar på hvorfor og under hvilke forutsetnirger
den norske folkeharen vil drive ut okkupantmakta.
Så kan vi prøve krafta i analysen gjennom diskusjoner
med massene.
Det vil også være nyttig å gå videre i analysen og
ta for seg de tre stadiene i den langvarige krigen.
(5.40). Dette er mere upleyd mark, og vi vil sikkert
tenke, mye gærnt, men det er en bra måte å trene
seg opp til å analysere sjølstendig på. Dessuten
er det viktig også å ha et visst grep on , åssen de
første fasene i krigen - hvor vi er underlegne eller
likeverdige, legger grunnlag for offensiven og den
endelige seieren, når det gjelder å gå imot teorien
om at Norge må bli underkua.
Fra s. 56 og utover kommer noen kapitler son tar
for seg noen grunnleggende  politiske prinsipper for
folkekrigen. Fcr det første forholdet mellom rett-
ferdig og urettferdig krig (Vi kjemper for varig fred
s. 56) , for det andre betydninga av menneskets
subjektive innsats (menneskets rolle som drivkraft
i krigen, s. 59), for det tredje forholdet mellom
krig og politikk - at krig er en fortsettelse av
politikken, men med sine egne særtrekk - "krig er
politikk med blodsutgytelse" (Krig og politikk, s.61)
og for det fjerde betydninga, av politisk mobilisering
til krigen og hva det består i (Politisk mobilisering til
motstandskrigen, s. 63). Det femte er et sv't
viktig avsnitt som tar for seg Målet for krigen (s.65)
som "å bevare egne styrker og tilintetgjøre fienden".
Her er det helt sikkert motsigelser og usikkerhet
hvis vi tar for oss konkrete situasjoner, spesielt på
å avveie de to. Mao sier helt klart "at å ødelegge
fienden er hovedmålet i krigen og det å bevare seg
sjøl i annen rekke, fordi bare ved å ødelegge fienden
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biretill at Min og var ~kal» 1. mgdarnek Uten at ne var det slutt på klasse-
lempen. (Fote: Klassekampen)

Vi må avvise snever økonomistisk tanke-
gang o dri\ e med allsidige politiske 
avsløringer,.

"Derfor er det slik at hvor nye vi enn
prøver å gi den økonomiske kampen sjøl
en politisk karakter, vil vi alcri bli i
stand til utvikle den politiske bevisst-
heten til arbeiderne ( til det nivå den
sosialdemokratiske bevegelse har) ved
å holde oss innafor ramma med økonomisk
kamp, for den ramma er for snever."
(Lenir,: Elva må gjøres s. 91)

"Vi sosialdemokrater vil organisere
disse landsomfattende avsløringene og
alle spørsmål som blir reist gjennom
agitasjonen vil bli forklart i en gjennom-
ført sosialdemokratisk ånd, uten noen
innrømmelser til forvrengningene av
marxismen, enten de er overlagte eller
uoverlagte. Den alsidige politiske agi-
tasjonen kommer til a!, bli ført av et parti
son; sarr ler Ei en udelelig helhet angrepet
på regjeringa i hele folkets navn, den
revolusjonære opplæringa av proletari-
atet og sikringa av dets politiske sjøl-
stendighet, rettleiinga av den økonomi-
ske kampen til arbeiderklassen og utnyt-
tirga av alle de spontane kcnfliktene som
oppstår mellcm proletariatet og utbytterne
og driver et økende antall fra proletari-
atet over til leiren Vår."
(Lenin: Hva må gjøres s. 102-103)

"For det første. Ei allmenn øknirg
av lønnsnivået vil føre til et fall i den
aln:enne profittraten, men stort sett
ikke virke inn på vareprisene.

For det andre. Den almenne tendens i den
kapitalistiske preduksjonen er ikke å heve;
men å senke det gjennomsnittlige lønnsnivået.

For det tredje. Fagforeninger gjer godt
arbeid som sentre for motstand rot overgrep
fra kapitalen. De svikter delvis når de bru-
ker makta si uklokt. De. svikter helt når de
begrenser seg til geriljakrig mot virkning-
ene av det bestående systemet, i stedet for

samtidig å prøve å forandre det, i stedet
for å bruke de organiserte kreftene sine
som en hevstang for den endelige frigjøringa
av arbeiderklassen, det vil si den endelige
avskaffinga av lønnssystemet."
(Marx: Lønn, pris og profitt)

Spørsmål til diskusjon:

Diskuter viktigheten av planlegging for
å vite hver. vi innretter oss på, for å
kunne oppsumn . ere tendenser og kor-
rigere feil, og for å kunne sette i verk
høvelige tiltak. Vurder kritisk c.eres
egen erfaring med planlegging.

Diskuter påstanden om at det å ivare-
ta massenes daglige behov er en for-
utsetnirg for å ;:unne mobilisere dem
kampen for den sosialistiske, revolusjon.
Diskuter egne erfaringer med kampen
for massenes velferd. Bruk eksempler
fra forrige årsmøte i foreninga og fra
den lokale kamper på arbeidsplaSsene.

3. Diskuter påstanden om at ei linje for
bare å ta utgangspunkt i økonomisk kar, p
ikkeer ei lir je for seier i Cen økonomiske
kampen, men forverring fordi ingen øko-
nomisk kan p kan ses uavhengig fra
samfunnet for øvrig.
Vurder egen praksis kritisk red henblikk
på økonomistiske feil.

Sørg for massenes velferd
Feste oppmerksomhet på
metodene for arbeid.
Altomfattende planlegg.

og høvelige tiltak(s.338)
Lenin: Hva må gjøres: Arbeiderklassen som

kjempende fortropp for
demokratiet (s.90)

Marx: Heftet om Lønn, pris, og profitt.
(Utdrag i AKP' s studiebok trinn 2)

Heftet: "Streik" Om økonomisk og politisk
kamp."

Studier:
Mao: Skr. i Utv.:
ø
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kampanyn, fcyr

LENIN- SERIEN

Sc.'. de ser av Klassekampen har Oslc snart
nådd 5C% av r:sålsettinga si i Lenin-kampan-
jen.Dette er ikkje noko grunn til å liggje på
latsida i dennesakE.Oslc-tala har ikkje
auka særleg snøgt i det siste.Storparten av
abonnentene vart verva før 1.mai.Mange
vart verva på festen i Kenserthuset,eir.
god del på storriøte i DNS i

De, kan lem: om karrpanjen i numrreret av TF
for denne månaden.Eg skal ikkje ta det
son: står der oppatt.Eg skal berre minne om
at serien ikkje er laga "for pertiet".Han er
laga som ei standc.rdutgåve av Lenir for
alle som vil verte kjende med det
Lenir skreiv .Defer inga n eir:ir g i å slå
seg til ro med å verve den inste kretsen.Gå
aktivt på falk av ulike slag.Freist og å
spørje folk som rekra:r seg som revolusjon-
ære eller sosialistar på ei eller anna vis,
men som ikkje ster oss dir ekte .Det er vik-
tig å få røynsler for kven vi kar nå r ed det-
te rbeidet.1-kgs på et Lenin-serien ikkje er
eit eir eståande tiltak.Forlaget Oktober kjem
til å gje ut slike "Verk i utval" av alle , klas-
sikarane i åra: framover.

Lenin-a.bonnementskampanjen er ei investering
vi gjer no for framtida.Vi vil ha Lenir-billie-
tek til mange folk av ulike sir no.Dei ti1 bli
sval . t verdfulle "ammunisjonsdepot" i mange
slags kamprur, både praktiske 	 dagskampar
og teoretiske og politiske oppgjer med revi-
sjenistiske straumdrag eller pextikleyv
Er bøkene ute no,vil vi kunne vise mange fclk
til L enis-verk frå heile levetida hans når vi
treng det,og dei vil ha dei tilgjengelege.
Vi må og sjå i auga at tida idag gjev oss eit sjel-
dent høve til å spreie slik litteratar legalt i
masseomLng.Som revolusjom:re veit vi at
marxist-leninistisk litteratur vil bli forbode
når klassekampen skjerper seg slik at torger-
skapet kastar den demokratis_;ek har en.

Gjer opp r, ed sjølgod sekteriser:. i innsatsen for
karpanjen. T a opp spørsm:ålet onl Lenin-abonne-
ment overalt Oer hovet byr seg. Legg opp kon-
krete planar med denne kampanjen son. i alt
anna arbeid.

O.F.
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TO LINJER I SYNET PÅ
STREiKEKOMITEENES ROLLE.

I diskusjonene om plattform for streikestottekomiteene
i Oslo står det to motstridende lirjer opp not hver-
andre. Dette innlegget er ikke ment sen. ei full-
stendig oppsummering av pl.forrncliskusjonene, men
det vil ta stilling til og reise denne viktige motsigelser;
til ciski sjel]. Jeg vil sterkt oppfordre kamerater
son: jobber i streikestøtteken.iteer til å skrive innlegg
i d •nn< diskusjonen.

St •eikestøttekon i teene har en viktig funksjon i
kh.ssekz mpen i byen. De har son .:oppgave å gjere
del 1.1.1ig å føre streik ved å drive politisk og •kon-
orti	 stettearbeid. Derter ha! også SSK-en • hatt er
ph ttform SOP. hører for den opppava de har:
I) Stolte til rik : rettferdige streiker og aksjenor

bli ut arbeidsfolk og andre grupper av det norske
folket.

1 b) Også i utlandet .

2) Støtten gis på de st •eihendes egne vilkår.

Denne typer plattform klargjør oppgava til SSK-ene
og den gjer det rt.lig å rekruttere bredt. Med ei
slik plattform kan folk sen. tilfører ulike politiske
grupperinger bli robilisert til støttearbeid, og de får
anledning til å hoste viktige politiske erfaringer i
støttekemiteene. Dette er den viktigste gruppa for
SSKene å jobbe ned. Fttersom streikeaktiviteten
vokser vil x i få oppi( ve stor-streiker av on helt
annen dimensjon enn, det vi har hatt hittil. Eva ville
skje eterson. mange tusen mennesker var i streik sal,-
tidig? Da vil vi være nødt til å spre støttearbeidet
til andre grupper enn <le son, er aktis ister ilag.

Den feilaktige linja har etterhvert konkretisert
seg på følgende måte:

For å bli aktivist må en ha avslørt og tatt avstand
fra SV og DNA
Ha avslert statens voldsapparat, spesielt politiet.

3. Mobilisere :::,Sk-aktiv ister til "kamp for egne krav".

Først til punkt 1.
Jeg r ener dette punktet vitner om reindyrka sek-

te •isn e i SSK-arbeidet. Her skal vi altså i ut-
gangspunktet tuelukke alle som oppfatter seg sen,
sympatisører eller medlemmer av SV eller DNA.
1-k , r er det uviktig hvilken stilling de har tatt til
den streika sen. pågår. Ta for eksempel streiker
på Br • ggat. Det var mange Dra, og SV-s,ympati-
sører son; støtta eenne streika:, for ikke a snakke
on partifese.

Dessuten er det ikke sikkert	 de streikende sjel
har avslørt SV og Dna i z lic tilfelle. Hvordan kan
SSK-ene drive støttearbeid for en streik når de
streikende sjel ikke kar godta eller ikke ka:n te
stilling til plattforma til stottekomiteene?

Med en slik paragraf i plattforma vi] vi isolere
oss fra de breie folken:assene som ennå har illusjoner
om SV/Dna. Vi vil også stå i fare for å isolere oss
fra de streikende sjel.

Til pkt. 2. 
Idag ser i en klar opptrapping i bruken av politi

mot streikende arbeider. Dette er det viktig å slcss
mot. Men fremdeles er det sånn E.t mange folk som
tok avstand fra politiets angrep på bryggearbeiderne
ikke har avslert politit t ser. redskap for hersker-
klassen. Vi vil også i fr arr tic.a ville .rive støtte-
arbeid for streiker der politiet ikke blir satt inn,
og der de streikende sjel betrakter politiet son:
"snille onkel politi"
Til pkt. 
I argumentasjonen for at SSk-ene skal mobilisere
folk på egne krav dukker det opp r ange argumenter
son, Ilkter av trotskisme. F.eks argument son:
alle hendelser . berger sanerer:, blir brukt i denne sain•
:-..enheng. Jeg mener at disse kameratene ikke har
forstått den oppgava. SSk-ene har. I stedet forsøker
de å omdanne SSken • til E bli et politisk parti.
Kameratene undervurderer fullstendig frontens
betydning i kampen mot klassefienden. Det er ikke
SSk-enes oppgave å mobilisere folk til "kamp for
egne krav". SSK-ene skal cri y e støttearbeid ut
i fra der: politiske plattforma son: de  streikende 
sjel trekker opp.
Forsvarerne av dette synet ser på det å dri y e støtte-
arbeid son: "småborgerlig" eller "borgerlig veldedig-
het". Dette er argunert E r sort viser klare trotskis_ -
tiske tendenser. Det er typisk for såkalte "venstre"-
grupperinger at de ikke anerkjenner fronter n:ed klart
avgrensa; målsettinger og plattformer. Det er viktig
å vare klar over at dette ikke er ei linje for å.
gjere fuenten "mer l'OVOIL Sjefla-r" , men ei linje for
å nedlegge fronten og derved å sabotere kan pen for
sosialismen.
Vi må slå fast en gang for alle at det er de son. går
ut i kamp son, bestemmer grunnlaget for kamper. Det
er det komrunistiske partiet si n oppgave å veilede
de streikende og gi kan pen deres perspektiver. Og
det er strekestøttekomiteenes oppgave å gi støtte,
politisk og ekonon-isk slik at streiken kan vinne fram.

Disse tre oppgavene rtå skilles klart fra hverandre
dersom SSK-ene skal kunne bli breie og effektive
stottekon.iteer. Vi må avvise alle tendenser til
fagopposisjon som når SSK-ene griper inn i grunn-
laget for streikene.
Støtt de streikende	 deres egne vilkår.

SSk-aktiv ist

Redaksjonen mener det er svart viktig at denne
diskusjonen fortsetter. Vi støtter fullt ut inn-
senderens oppfordring on, å skrive innlegg til FFP
on: disse problemene.	 Red.
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